UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NỘI VỤ

Số:        /SNV-VTLT

V/v triển khai lưu trữ hồ sơ

thủ tục hành chính điện tử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2023

                            Kính gửi:

Ủy ban nhân dân thành phố

Thực hiện Công văn số 1983/BNV-VTLTNN ngày 28/4/2023 của Bộ Nội

vụ về việc lưu trữ hồ sơ thủ tục hành chính điện tử; Công văn số 3170/VP-

KSTTHC ngày 11/5/2023 của Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo

ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hoàng Minh Cường

về việc lưu trữ hồ sơ thủ tục hành chính điện tử; theo đó giao Sở Nội vụ chủ trì

phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông và các đơn vị có liên quan hướng

dẫn các Sở, ban, ngành, địa phương, đơn vị, các cơ quan, tổ chức thuộc nguồn

nộp lưu thực hiện việc lưu trữ hồ sơ thủ tục hành chính điện tử theo quy định

của Bộ Nội vụ tại Văn bản nêu trên; báo cáo, đề xuất Ủy ban nhân dân thành

phố chỉ đạo đẩy mạnh công tác lưu trữ hồ sơ thủ tục hành chính điện tử trong

các đơn vị, địa phương trên địa bàn thành phố.

Sở Nội vụ đã dự thảo công văn của Ủy ban nhân dân thành phố chỉ đạo

việc triển khai lưu trữ hồ sơ thủ tục hành chính điện tử theo chỉ đạo của Bộ Nội

vụ; ngày 25/5/2023, Sở Nội vụ đã có Công văn số 1160/SNV-VTLT về việc

triển khai lưu trữ hồ sơ thủ tục hành chính xin ý kiến tham gia Sở Thông tin và

Truyền thông.

Sở Nội vụ báo cáo, kính trình Ủy ban nhân dân thành phố xem xét, ký ban

hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Trần Quang Trung;

- Lưu: VT, CCVTLT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu

VĂN PHÒNG UBND TP HẢI PHÒNG

Số: ...............................22965
Ngày: ............................28/06/2023ĐẾN

Chuyển: .....................................
Số và ký hiệu HS: .......................

ĐƠN VỊ CHỦ THAM
TRÌ GIA

CT N.V.Tùng x
PCT TT L.A.Quân
PCT L.K.Nam
PCT N.Đ.Thọ
PCT H.M.Cường x
CVP N.N.Tú x
PCVP T.H.Kiên x
PCVP T.V.Thiện
PCVP P.A.Tuấn
P. XDGTCT
P. VX
P. NNTNMT
P. TCNS
P. NC&KTGS
P. TH
P. KSTTHC x
VP BCSĐ
BAN TCD
P. HCTC
P. QTTV
TTTTTH
TTHN & NKTP

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-06-28T16:00:24+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Thị Thu<nguyenthithuhp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-28T16:52:42+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-28T16:52:42+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-28T16:52:43+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-28T16:52:43+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!